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شهرداری باقرشهر و نهاد کتابخانههای عمومی شهرستان ری تفاهمنامه همکاری امضا کردند

شهرداری باقرشهر و نهاد کتابخانههای عمومی شهرستان ری به منظور گسترش همکاریهای دو مجموعه، تفاهمنامه

همکاری امضا کردند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری باقرشهر؛

یکی از رسالت های اصلی معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداریها ، ترویج فرهنگ کتاب خوانی است ، به منظور فراهم نمودن زمینه این فعالیت برای شهروندان ، کارکنان شهرداری و

خانواده آنها، تفاهم نامه ای بین شهرداری باقرشهر و نهاد کتابخانه های عمومی به امضا رسید.

سعید استادفرج سرپرست شهرداری باقرشهر در مراسم امضای این تفاهمنامه که بمناسبت هفته کتاب و کتابخوانی صورت گرفت گفت: متولی اصلی در مقوله ترویج فرهنگ کتاب

و کتابخوانی نهاد کتابخانه های عمومی است اما برای ترویج بیشتر و موثرتر نیازمند همکاری و همیاری سایر دستگاههای اجرایی همچون شهردایهاست ، که شهرداری باقرشهر در

این زمینه همیشه پیشتاز بوده و با تامین سرانه های مورد نیاز در این بخش، کمک شایان توجهی به ترویج فرهنگ کتابخوانی نموده و با ایجاد کتابخانه تخصصی مانند مجموعه

عطر یاس ، زمینه ارتقاء فرهنگ مطالعه را بالا برده است.

وی افزود: با ساخت و واگذاری حق بهره برداری از مجموعه کتابخانه عطر گل محمدی به نهاد کتابخانه های عمومی در کوی ارغوان باقرشهر ، سهم به سزائی را در این موضوع ایفاء

نموده است و این مجموعه در حال حاضر با تلاش نهاد کتابخانه های عمومی شهرستان ری بعنوان یکی از کتابخانه های موثر و برخوردار شهرستان تبدیل شده است.

سرپرست شهرداری باقرشهر ؛ امضای تفاهمنامه همکاری با نهاد کتابخانه های عمومی ، بازدید تعدادی از همکاران از مرکز اسناد وکتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران ، اجرای

پویش نذر کتاب ( در قالب نذر فرهنکی ) ، تجلیل از نویسندگان شاغل در مجموعه شهرداری ، تبلیغات محیطی و فضا سازی مناسب در سطح شهر ، اطلاع رسانی مناسب از برگزاری

یازدهمین دوره جشنواره ملی کتابخوانی رضوی از جمله برنامه شهرداری عنوان کرد.

وی همچنین گفت: تهیه تعدادی از کتب زنده یاد محمدسرور رجائی نویسنده و پژوهشگر فقید افغانستانی ساکن باقرشهر ، شناسائی و تقدیر از کتاب فروشی های قدیمی شهر ،

برگزاری مسابقه کتاب و کتابخوانی از کتاب ( از امام مهدی «عج» بیشتر بدانیم ، از نشر موسسه علمی و فرهنگی دارالحدیث ) بین کارکنان شهرداری و تعدادی از آموزشگاههای

باقرشهر ، بازدید از کتابخانه عطر گل محمدی باقرشهر در معیت رئیس نهاد کتابخانه های عمومی شهرستان را از دیگر اقدامات شهرداری در این هفته اعلام نمود.
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